
Platz Verein - COMPOUND 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK Gesamt
1 SV Mögglingen III 1668 1794 1630 1704 6796
2 0
3 0

Platz Verein - RECURVE Gesamt
1 SV Mögglingen I 1827 1841 1766 1740 7174
2 SSV Steinheim 1633 1800 1783 1837 7053
3 BSC Geislingen 1788 1840 1718 1694 7040
4 SG Gerstetten 1644 1693 1690 1708 6735
5 BSC Göppingen 1618 1793 1752 1541 6704
6 SG Heidenheim 1634 1662 1729 1619 6644
7 SV Göggingen 1580 1515 1594 1675 6364
8 BSC Straßdorf 1565 1581 1569 1549 6264
9 SGi Bartenbach 1598 1643 1472 1537 6250
10 SV Mögglingen II 1309 1383 1578 1499 5769
11 SV Leinzell 1277 1355 1363 1413 5408
12 0
13 0
14 0
15 0

1. FR Wettkampftag: 14.Mai 2011
Ergebnismeldeschluß: 28.Mai 2011
Heimmannschaft Gastmannschaft
SV Mögglingen II SG Heidenheim 1309 1634
SV Göggingen SG Gerstetten 1580 1644
BSC Göppingen SV Mögglingen III 1618 1668
SV Leinzell SGi Bartenbach 1277 1598
SSV Steinheim BSC Straßdorf 1633 1565
SV Mögglingen I BSC Geislingen 1827 1788

2. FR Wettkampftag: 11. Juni 2011
Ergebnismeldeschluß: 25.Juni 2011
Heimmannschaft Gastmannschaft
BSC Geislingen SV Mögglingen II 1840 1383
BSC Straßdorf SV Göggingen 1581 1515
SGi Bartenbach BSC Göppingen 1643 1793
SV Mögglingen III SSV Steinheim 1794 1800
SG Gerstetten SV Leinzell 1693 1355
SG Heidenheim SV Mögglingen I 1662 1841

3. FR Wettkampftag: 16, Juli 2011
Ergebnismeldeschluß: 30. Juli 2011
Heimmannschaft Gastmannschaft
SV Göggingen SGi Bartenbach 1594 1472
SV Leinzell SV Mögglingen III 1363 1630
SSV Steinheim BSC Geislingen 1783 1718
BSC Göppingen SG Heidenheim 1752 1729
SV Mögglingen I BSC Straßdorf 1766 1569
SV Mögglingen II SG Gerstetten 1578 1690

4. FR Wettkampftag: 10. Sept. 2011
Ergebnismeldeschluß: 24.September 2011
Heimmannschaft Gastmannschaft
BSC Geislingen BSC Göppingen 1694 1541
SG Heidenheim SV Leinzel 1619 1413
SG Gerstetten SV Mögglingen I 1708 1740
BSC Straßdorf SV Mögglingen II 1549 1499
SGi Bartenbach SSV Steinheim 1537 1837
SV Mögglingen III SV Göggingen 1704 1675

Ergebnisliste Freundschaftsrunde 2011
Bezirk Mittelschwaben Bogen kleine FITA Mannschaft


